メール配信

令和７年（202５年）11月 2５日

保護者の皆様

札幌市立南白石小学校

校長 佐藤 元基

学校説明会・学習参観・懇談会の御案内

向寒の候、保護者の皆様にはますます御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきまして、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の日程で学校説明会・学習参観・懇談会を行います。

多くの保護者の皆様に御参会いただき、充実した会にしていきたいと思いますので、御多用のこ

ととは存じますが、ぜひ、足をお運びください。よろしくお願い申し上げます。

記

【日時】

★参観内容や授業会場につきましては、学級だよりを御覧ください。

※入校証を着用してください。

  ※スリッパを御持参ください。外靴はビニル袋などに入れ各自

でお持ちください。靴を置くシートの御用意はありません。

  ※お車での来校はできません。

参観日 参観時間 参観学級 学校説明会・懇談会

１２月８日

（月）

５時間目

13：30～14：15

１年・２年・３年

そよかぜ学級

14：30～

各学級

１２月 1０日

（水）

５時間目

13：30～14：15
4年・５年・６年

14：30～

各学級